執行

枚

枚

　公職選挙法第142条第1項第7号の証紙の交付を受けたいので、上記のとおり申請します。

上島町選挙管理委員会委員長　様

住　所

氏　名 ㊞

※　選挙運動用ビラの見本（１種類につき１枚）を添付してください。

※　ビラは2種類以内、合計町長選5，000枚以内・町議選1,600枚以内

選挙運動用ビラ証紙を以下のとおり受領しました。

枚

㊞

候補者氏名

受取人氏名

令和　　　年　　　月　　　　日 　　　　　　　　選挙

令和　年　月　日執行の 　　　　　　　　選挙

候補者

（ただし、第　　　　号のもの）受 領 枚 数

受領証

【様式　23　】

選挙運動用ビラ証紙交付申請書

選 挙 令和　　年　　月　　日 　　　　　　　　選挙

令和　　年　　月　　日

証紙交付申請枚数

既に交付を受けた枚数